
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/2016 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 1 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubin oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890, poz. 1893) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr LII/384/2014 Rady Gminy Lubin z dnia 20 maja 2014 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubin oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

N. Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4122



Załącznik do uchwały nr XXXVII/239/2016 

Rady Gminy Lubin z dnia 1 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4122


		2016-09-08T11:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




